
Neidentificate	2025-028

ID Distributie Titlu	piesa Autor Interpret Textier Producator Emisiune Spatiu	emisie Orchestra Minute Secunde Executii Post

148516318
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Improvizatii	Pentru
Clarinet Vladimir	Rotaru Concert 14102024 6 0 1 B2	Fil	Iasi

148516319
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Anotimpurile Ilies	Constantinescu Concert 18102024 18 0 1 B5	Fil	Iasi

148516320
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Pa	Cel	Plai	De
Munte Serban	Marcu Concert 15102024 6 0 1 B7	Fil	Oradea

148516321
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cantec	De	Stea Andra	Patras Concert 15102024 6 0 1 B7	Fil	Oradea

148516322
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Horea	Cu	Noduri Concert 15102024 6 0 1 B7	Fil	Oradea

148516323
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Balada	Haiduceasca Toni	Iordache Un	Artist	Un	Pian	Si
Un	Tambal 5102024 5 0 1 B11	Fil	G	Enescu

148516324
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Hora	Din	Muntenia Toni	Iordache Un	Artist	Un	Pian	Si
Un	Tambal 5102024 4 0 1 B11	Fil	G	Enescu

148516325
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Picaturi	De
Untdelemn Toni	Iordache Un	Artist	Un	Pian	Si

Un	Tambal 5102024 4 0 1 B11	Fil	G	Enescu

148516326
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Real	Time Toma	Dimitriu Duo	Majura	Recital
De	Jazz 14102024 11 0 1 B16	Fil	G	Enescu

148516327
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Imaginary	Folklore Nadia	Trohin Duo	Majura	Recital
De	Jazz 14102024 13 0 1 B16	Fil	G	Enescu

148516328
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Mediteranan	Gospel M	Tiberian Duo	Majura	Recital
De	Jazz 14102024 12 0 1 B16	Fil	G	Enescu

148516329
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Visions	Fugitives M	Tiberian Duo	Majura	Recital
De	Jazz 14102024 14 0 1 B16	Fil	G	Enescu

148516330
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Sonata	Agado	Pi	Si
Pa	Ii-a Stefan	Aprodu Stagiunea	De	Marti

Seara 15102024 21 0 1 B17	Fil	G	Enescu

148516331
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Sase	Preludii Gayane	Cebotarian
Ziua	Limbii
Alfabetuluisi
Culturii	Armene

15102024 16 0 1 B18	Fil	G	Enescu

148516332
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Humoreska Suren	Zakarian
Ziua	Limbii
Alfabetuluisi
Culturii	Armene

15102024 4 0 1 B18	Fil	G	Enescu

148516333
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Trei	Piese	De	Jazz Karen	Ananian
Ziua	Limbii
Alfabetuluisi
Culturii	Armene

15102024 11 0 1 B18	Fil	G	Enescu

148516334
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Bachanele	In	Stil
Romanesc Radu	Sinaci Concert 19102024 6 0 1 B20	Fil	G	Enescu

148516335
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Alla	Turca	Jazz/rock Mozart/radu	Sinaci Concert 19102024 4 0 1 B20	Fil	G	Enescu

148516336
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Pa	Cel	Plai	De
Munte
(transilvania)pentru
Voce	Solo

*** Libertate	In	Citate 20102024 5 0 1 B22	Fil	G	Enescu

148516337
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Pa	Cel	Plai	De
Munte
(transilvania)pentru
Grup	Vocal

Serban	Marcu Libertate	In	Citate 20102024 5 0 1 B22	Fil	G	Enescu



148516338
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Horea	Cu
Noduri(maramures) *** Libertate	In	Citate 20102024 5 0 1 B22	Fil	G	Enescu

148516339
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Doamne	Iisuse
Hristoase

Gheorghe	Cucu
(arrroxana
Chicidea)

Libertate	In	Citate 20102024 5 0 1 B22	Fil	G	Enescu

148516340
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cantec	De
Stea(transilvania) *** Libertate	In	Citate 20102024 5 0 1 B22	Fil	G	Enescu

148516341
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Tribute	To	Mozart Radu	Sinaci

Violoncellissimo-
turneul	National
Clasic	La	Puterea	A
Treia

26102024 4 0 1 B25	Fil	G	Enescu

148516342
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Bacchanale	In	Stil
Romanesc

Camille	Saint-saens
/radu	Sinaci

Violoncellissimo-
turneul	National
Clasic	La	Puterea	A
Treia

26102024 6 0 1 B25	Fil	G	Enescu

148516343
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Murder	My	Sweet Simona	Strungaru The	Magic 17102024 5 0 1 B32	Srr

148516344
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Uvertura A	Grigoras Concert 27102024 2 20 1 B34	Srr

148516345
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Da	Doamne	Sa	Mor
Cantand Cornel	Borza Concert 27102024 4 22 1 B34	Srr

148516346
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Tepe	Lepe Cornel	Borza Concert 27102024 2 12 1 B34	Srr

148516347
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Batuta Georgiana	Onuti Concert 27102024 2 10 1 B34	Srr

148516348
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Neicuta	L	Meu
Puiul	Meu Claudia	Torop Concert 27102024 2 30 1 B34	Srr

148516349

2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Frumusel	Numaul
Unu Daniela	Condurache Concert 27102024 2 26 1 B34	Srr

148516350
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Soarta	Scrisa
Pentru	Cruce Radu	Lazar Concert 27102024 4 2 1 B34	Srr

148516351
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Nu	As	Da	Jocu	Pe	O
Lumer Radu	Lazar Concert 27102024 3 35 1 B34	Srr

148516352
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

In	Gradina	Lui	Ion Elena	Jurjescu Concert 27102024 2 30 1 B34	Srr

148516353
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Doina Gelu	Ianculescu Concert 27102024 2 10 1 B34	Srr

148516354
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Brau Gelu	Ianculescu Concert 27102024 2 20 1 B34	Srr

148516355
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Pe	Mine	Ma
Cheama	Ghiurca Cornel	Borza Concert 27102024 3 19 1 B34	Srr

148516356
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Toti	Romanii Mirela	Vaida Concert 27102024 3 13 1 B34	Srr

148516357
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Joaca	Hora Ciprian	Roman Concert 27102024 2 44 1 B34	Srr

148516358
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cate	Mandre	Are
Satul Ciprian	Roman Concert 27102024 2 37 1 B34	Srr

148516359
2025-028	Concerte
-	Q4	2024 Bine	I	Sade

Bradului Gelu	Voicu Concert 27102024 2 41 1 B34	Srr



(Concerts)

148516360

2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Sunt	Baiat	Din
Teleorman Gelu	Voicu Concert 27102024 2 15 1 B34	Srr

148516361
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Unde	A	Pus	Mandra
Casa Gelu	Voicu Concert 27102024 2 12 1 B34	Srr

148516362
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Tulai	Doamne	Bine
Mii Cornel	Borza Concert 27102024 2 45 1 B34	Srr

148516363
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Rugaciune Cornel	Borza Concert 27102024 5 3 1 B34	Srr

148516364
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Ciocarlia Arr	A	Grigoras Concert 27102024 2 50 1 B34	Srr

148516365
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Clair	De	Lune Arr	Simona
Strungaru Concert 31102024 6 0 1 B35	Srr

148516366
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

The	Moon	Tune Arr	Tom	Kubis Concert 31102024 6 0 1 B35	Srr

148516367
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Moon	Juice Paul	Baker Concert 31102024 6 0 1 B35	Srr

148516368
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Simfonia	1 Aranjament Muzicantii	Din
Bremen 19112024 4 0 1 B36	Fil	Transilvania

148516369
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Primavara Aranjament Muzicantii	Din
Bremen 19112024 5 0 1 B36	Fil	Transilvania

148516370
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Duetto	Buffo	Di	Due Aranjament Muzicantii	Din
Bremen 19112024 2 0 1 B36	Fil	Transilvania

148516371
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Rooster Aranjament
Muzicantii	Din
Bremen 19112024 2 0 1 B36	Fil	Transilvania

148516372
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Storm Aranjament Muzicantii	Din
Bremen 19112024 2 0 1 B36	Fil	Transilvania

148516373
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Fuga	Kv	546 Aranjament Muzicantii	Din
Bremen 19112024 3 0 1 B36	Fil	Transilvania

148516374
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Gnomus Aranjament Muzicantii	Din
Bremen 19112024 2 0 1 B36	Fil	Transilvania

148516375
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Fight Aranjament Muzicantii	Din
Bremen 19112024 3 0 1 B36	Fil	Transilvania

148516376
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cat	Duet Aranjament Muzicantii	Din
Bremen 19112024 2 0 1 B36	Fil	Transilvania

148516377
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cvartet Aranjament Muzicantii	Din
Bremen 19112024 6 0 1 B36	Fil	Transilvania

148516378
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Mocirita	Cu	Trifoi Folclor Concert 08102024 3 0 1 B45	Fil	Oltenia

148516379
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Lelita	Ioana Folclor Concert 08102024 3 0 1 B45	Fil	Oltenia

148516380
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Pe	Deal	Pe	La
Cornatel Folclor Concert 08102024 3 0 1 B45	Fil	Oltenia

148516381
2025-028	Concerte
-	Q4	2024 Balada	Haiduceasca Toni	Iordache Concert 08102024 4 0 1 B45	Fil	Oltenia



(Concerts)

148516382
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Hora	Din	Muntenia Toni	Iordache Concert 08102024 4 0 1 B45	Fil	Oltenia

148516383
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Picaturi	De
Untdelemn Toni	Iordache Concert 08102024 4 0 1 B45	Fil	Oltenia

148516384
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Oda	Constitutiei
Romaniei Serban	Nichifor Concert 11102024 11 0 1 B46	Fil	Oltenia

148516385
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Hoghwarts	Legacy Matthew	Fisher Concert 30102024 2 0 1 B48	Fil	Oltenia

148516386
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Luigi	S	Maison	3 Kazumi	Tokada Concert 30102024 3 0 1 B48	Fil	Oltenia

148516387
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Kyovashad	Diablo	Iv Leo	Kaliski Concert 30102024 3 0 1 B48	Fil	Oltenia

148516388
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Don	T	Starve Vince	De	Vera Concert 30102024 5 0 1 B48	Fil	Oltenia

148516389
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Trei	Fete Murariu	M Concert 21092024 0 180 1 B51	Fil	Brasov

148516390
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Madrigal Murariu	M Concert 21092024 0 120 1 B51	Fil	Brasov

148516391
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Sonata	Lunii Murariu	M Concert 21092024 0 180 1 B51	Fil	Brasov

148516392
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Rocco Arrr	Claude	Bolling Concert 11102024 0 300 1 B55	Fil	Brasov

148516393
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Dansuri	Populare Arr	Rengo	Azumi Concert 18102024 0 360 1 B57	Fil	Brasov

148516394
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Medley	De	Cantece
Japoneze Arr	Kana	Yokouchi Concert 18102024 0 480 1 B57	Fil	Brasov

148516395
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Dawn	Chacony T	Ades Concert 25102024 10 0 1 B62	Fil	Banatul

148516396
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Erlkonig S	Akhunov Concert 25102024 9 0 1 B62	Fil	Banatul

148516397
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

De	Profundis R	Georgescu Concert 25102024 35 0 1 B62	Fil	Banatul

148516398
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Since	I	Lost	You Elise	Arancio Concert 27102024 8 0 1 B63	Fil	Banatul

148516399
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Against	The	Sky Irina	Penes Concert 27102024 7 0 1 B63	Fil	Banatul

148516400
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Einen	Moment	Bitte Maria	Perez	Diez Concert 27102024 9 0 1 B63	Fil	Banatul

148516401
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Good	Luck	Prince Vadim	Genin Concert 27102024 7 0 1 B63	Fil	Banatul

148516402
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Parhelion Arshia	Samsaminia Concert 27102024 9 0 1 B63	Fil	Banatul

148516403
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Song	Of	Seikilos Vidas	Pinkevicius Concert 19112024 3 0 1 B67	Fil	Arad



148516404
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Letania	De	La
Virgen Pablo	Bruna Concert 19112024 3 0 1 B67	Fil	Arad

148516405
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Sweelink	Vater Jan	Pieterszoon Concert 19112024 3 0 1 B67	Fil	Arad

148516406
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Rapsodie	Populara
Romaneasca Radu	Sinaci Concert 28112024 4 0 1 B68	Fil	Arad

148516407
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Rapsodie	Orientala Radu	Sinaci Concert 28112024 4 0 1 B68	Fil	Arad

148516408
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

The	One	Born	From
A	Tear Dan	Spanu Concert 07112024 7 0 1 B69	Fil	Bacau

148516409
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

A	Long	Time	Ago Dan	Spanu Concert 07112024 6 0 1 B69	Fil	Bacau

148516410
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Please	Holly	Mother
Do	Hear Dan	Spanu Concert 07112024 8 0 1 B69	Fil	Bacau

148516411
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

A	Handsome	Boy
Was	Born Dan	Spanu Concert 07112024 8 0 1 B69	Fil	Bacau

148516412
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

It	S	Time	To	Fight Dan	Spanu Concert 07112024 6 0 1 B69	Fil	Bacau

148516413
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Joane	The	One	Born
From	A	Tear Dan	Spanu Concert 07112024 7 0 1 B69	Fil	Bacau

148516414
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Joy Dan	Spanu Concert 07112024 4 0 1 B69	Fil	Bacau

148516415

2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

I	Love	A	Girl Dan	Spanu Concert 07112024 5 0 1 B69	Fil	Bacau

148516416
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

I	Love	A	Girl Dan	Spanu Concert 07112024 6 0 1 B69	Fil	Bacau

148516417
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Our	Love	Is	Strong Dan	Spanu Concert 07112024 7 0 1 B69	Fil	Bacau

148516418
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Could	It	Be	True
Love Dan	Spanu Concert 07112024 7 0 1 B69	Fil	Bacau

148516419
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Holt	S	Rage Dan	Spanu Concert 07112024 5 0 1 B69	Fil	Bacau

148516420
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

The	Old	Lady	With
The	Fast	Horses Dan	Spanu Concert 07112024 6 0 1 B69	Fil	Bacau

148516421
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

The	Old	Lady
Versus	Tear	Born
One

Dan	Spanu Concert 07112024 7 0 1 B69	Fil	Bacau

148516422
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Here	I	Stand Dan	Spanu Concert 07112024 6 0 1 B69	Fil	Bacau

148516423
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

The	Make	A	Perfect
Match Dan	Spanu Concert 07112024 7 0 1 B69	Fil	Bacau

148516424
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Hora	Stacato Arr	Doni	Valentin Concert 28112024 3 0 1 B70	Fil	Bacau

148516425
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Inflorit	A	Rugutu Goia	D	M Concert 06102024 2 50 1 B71	Fil	Valcea



148516426

2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Movcirita	Diptic Arr	M	Stefanescu Concert 06102024 3 0 1 B71	Fil	Valcea

148516427
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Marioara	De	La
Gorj Arr	Petre	Severin Concert 06102024 2 55 1 B71	Fil	Valcea

148516428
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Ceteruica L	Borlan Concert 06102024 2 15 1 B71	Fil	Valcea

148516429
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Wilhelm	Tell Arr	Lawson	P Concert 24102024 3 15 1 B72	Fil	Valcea

148516430
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Barbierul	Din
Sevilia Arr	D	Brunswick Concert 24102024 4 45 1 B72	Fil	Valcea

148516431
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Wilhelm	Tell Arr	Ph	Lawson Concert 24102024 3 15 1 B72	Fil	Valcea

148516432
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Nina Roby	Lakatos Concert 04102024 6 0 1 B73	Fil	Tg	Mures

148516433
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Rumenye Lebedeff Concert 04102024 13 0 1 B73	Fil	Tg	Mures

148516434
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Generaciok Makkai	Gyongyer Concert 22102024 10 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516435
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Megszuletell Makkai	Gyongyer Concert 22102024 2 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516436
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Eloszer Makkai	Gyongyer Concert 22102024 8 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516437
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Tudod	E Makkai	Gyongyer Concert 22102024 2 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516438
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Ggroteszk Makkai	Gyongyer Concert 22102024 10 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516439
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

3	Dal Makkai	Gyongyer Concert 22102024 7 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516440
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Sok	Mar Makkai	Gyongyer Concert 22102024 2 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516441
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Kristalyok Makkai	Gyongyer Concert 22102024 12 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516442
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Egy	Csellista Makkai	Gyongyer Concert 22102024 12 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516443
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Mint	Orok Makkai	Gyongyer Concert 22102024 3 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516444
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Jelenesek Makkai	Gyongyer Concert 22102024 3 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516445
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Nem	Kell	A	Szo Makkai	Gyongyer Concert 22102024 3 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516446
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Madarvonulas Makkai	Gyongyer Concert 22102024 10 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516447
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Ha	Varva	Varsz Makkai	Gyongyer Concert 22102024 3 0 1 B74	Fil	Tg	Mures



148516448
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Tunder	Orszag Makkai	Gyongyer Concert 22102024 5 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516449
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Kovesd	A	Hangot Makkai	Gyongyer Concert 22102024 5 0 1 B74	Fil	Tg	Mures

148516450
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Simfonia	Nr	2	Al
Ula G	Boganyi Concert 24102024 50 0 1 B75	Fil	Tg	Mures

148516451
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Balada	Haiduceasca Toni	Iordache Concert 04102024 5 31 1 B77	Fil	Ploiesti

148516452
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Hora	Din	Muntenia Toni	Iordache Concert 04102024 3 0 1 B77	Fil	Ploiesti

148516453
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Picaturi	De
Untdelemn Toni	Iordache Concert 04102024 4 7 1 B77	Fil	Ploiesti

148516454
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Suita	Folclorica	Din
Ardeal Radu	Sinaci Concert 18102024 6 30 1 B80	Fil	Ploiesti

148516455
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cantec	Cazacesc Concert 18102024 2 34 1 B80	Fil	Ploiesti

148516456
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Omagiu	Lui	Mozart
Alla	Turca Radu	Sinaci Concert 18102024 2 40 1 B80	Fil	Ploiesti

148516457
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Jubilee Chadwick Concert 24102024 9 0 1 B81	Fil	Ploiesti

148516458
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Sinfonietta Chadwick Concert 24102024 20 0 1 B81	Fil	Ploiesti

148516459
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Ballad	For	Gabriela Nicolas	Simion Concert 25102024 9 0 1 B82	Fil	Ploiesti

148516460
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Arnie	Schon	Berg Nicolas	Simion Concert 25102024 9 0 1 B82	Fil	Ploiesti

148516461
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cantec	De	Dor Nicolas	Simion Concert 25102024 9 0 1 B82	Fil	Ploiesti

148516462
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Killing	Me	Baby Nicolas	Simion Concert 25102024 9 0 1 B82	Fil	Ploiesti

148516463
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Folk	Dance Nicolas	Simion Concert 25102024 9 0 1 B82	Fil	Ploiesti

148516464
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

No	Name	Funk Nicolas	Simion Concert 25102024 9 0 1 B82	Fil	Ploiesti

148516465
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

12	Tone Nicolas	Simion Concert 25102024 9 0 1 B82	Fil	Ploiesti

148516466
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Shadowless Jonathan	Kreisberg Concert 26102024 11 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516467
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Everything	Needs
Something Jonathan	Kreisberg Concert 26102024 11 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516468
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Relativity Jonathan	Kreisberg Concert 26102024 11 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516469
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

From	The	Ashes Jonathan	Kreisberg Concert 26102024 11 0 1 B83	Fil	Ploiesti

2025-028	Concerte



148516470 -	Q4	2024
(Concerts)

The	Lift Jonathan	Kreisberg Concert 26102024 11 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516471
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

The	South	Of
Everywhere Jonathan	Kreisberg Concert 26102024 11 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516472
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Nothing	Else	Will
Do Kennedy Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516473
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

It	S	Over	Now Kennedy Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516474
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Don	T	Forget	To
Smile Kennedy Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516475
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Will	It	Go	Round	In
Circles Preston Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516476
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Runway	Gate	Taxi Kennedy Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516477
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Be	Your	Lucky
Number Kennedy Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516478
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Butterfly	In	Chains Kennedy Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516479
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Addicted	2
Additions Kennedy Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516480
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Mamma	S	Kisses Kennedy Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516481

2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts) Tuesday	Feelings Kennedy Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516482
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

After	All	These	Lies Kennedy Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516483
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Everyday	Thank
You Kennedy Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516484
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Let	S	Party Kennedy Concert 26102024 5 0 1 B83	Fil	Ploiesti

148516485
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Concertul	Nr	3 Stefan	Aprodu Concert 29112024 25 0 1 B86	Fil	Moldova

148516486
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Carol	Of	The	Bells Arr	B	Chirosca Concert 30112024 2 0 1 B87	Fil	Moldova

148516487
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Winter	Wonderland Arr	B	Chirosca Concert 30112024 2 20 1 B87	Fil	Moldova

148516488
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Suita	Folclorica
Romaneasca Radu	Sinaci Concert 01112024 3 0 1 B88	Fil	Botosani

148516489
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Tribute	To	Mozart Radu	Sinaci Concert 01112024 3 0 1 B88	Fil	Botosani

148516490
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cantec	Cazacesc Concert 01112024 3 0 1 B88	Fil	Botosani

148516491
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Bacchanale Arr	Radu	Sinaci Concert 01112024 3 0 1 B88	Fil	Botosani

2025-028	Concerte



148516492 -	Q4	2024
(Concerts)

Uvertura	Opr Arrr	A	Grigoras A	Grigoras Concert 17112024 2 0 1 B93	Srr

148516493
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Hai	Mandruta	La
Iubit Arrr	A	Grigoras Florin	Parlan Concert 17112024 2 38 1 B93	Srr

148516494
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Am	O	Mandra
Tinerica Arrr	A	Grigoras Florin	Parlan Concert 17112024 2 54 1 B93	Srr

148516495
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Ionel	Alege	Ti	Calea Arrr	A	Grigoras Letitia	Boeoi Concert 17112024 3 4 1 B93	Srr

148516496
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Lumea	Asta	I	Cum
O	Vezi Arrr	A	Grigoras Florin	Boita Concert 17112024 3 35 1 B93	Srr

148516497
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cand	Eram	Un	Pui
Micut Arrr	A	Grigoras Grigore	Gherman Concert 17112024 2 56 1 B93	Srr

148516498
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

In	Gradina	Lui	Ion Arr	A	Grigoras Concert 17112024 2 30 1 B93	Srr

148516499
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Ne	Aduna	Mama
Odata Arrr	A	Grigoras Gheorghita	Nicolae Concert 17112024 3 30 1 B93	Srr

148516500
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Frunzulita	Verde	De
Trifoi Arrr	A	Grigoras Angela	Buciu Concert 17112024 3 20 1 B93	Srr

148516501
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Hai	Romani	La
Hora	Mare Arrr	A	Grigoras Maria	Murgoci Concert 17112024 3 16 1 B93	Srr

148516502
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Drag	M	I	Badea
Somesan Arrr	A	Grigoras Maria	Murgoci Concert 17112024 3 15 1 B93	Srr

148516503
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Nu	Plange	Maica
Romanie Arrr	A	Grigoras Maria	Murgoci Concert 17112024 3 20 1 B93	Srr

148516504
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cimpoiul Arrr	A	Grigoras Mariana	Anghel Concert 17112024 1 50 1 B93	Srr

148516505
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Ciocarlia Arr	A	Grigoras A	Grigoras Concert 17112024 2 50 1 B93	Srr

148516506
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

See	You	At	The
Radio Sebastian	Burneci Concert 28112024 7 0 1 B94	Srr

148516507
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Orchard
Philosophies Sebastian	Burneci Concert 28112024 8 0 1 B94	Srr

148516508
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Noveber	Mood Sebastian	Burneci Concert 28112024 6 0 1 B94	Srr

148516509
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Where	Are	You
From Sebastian	Burneci Concert 28112024 7 0 1 B94	Srr

148516510
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

The	Secret	Life	Of
The	Italian Sebastian	Burneci Concert 28112024 8 0 1 B94	Srr

148516511
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Lemon	Drops Sebastian	Burneci Concert 28112024 7 0 1 B94	Srr

148516512
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

The	Beauty	Of	It	All Sebastian	Burneci Concert 28112024 9 0 1 B94	Srr

148516513
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Concert	Nr3 Gilles	Apap Concert 29112024 10 0 1 B95	Fil	Oltenia

2025-028	Concerte



148516514 -	Q4	2024
(Concerts)

Milling	Gig Gilles	Apap Concert 29112024 5 0 1 B95	Fil	Oltenia

148516515
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Vara Gilles	Apap Concert 29112024 5 0 1 B95	Fil	Oltenia

148516516
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Spring	Waltz Gilles	Apap Concert 29112024 4 0 1 B95	Fil	Oltenia

148516517
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Dracula	Breakdown Gilles	Apap Concert 29112024 7 0 1 B95	Fil	Oltenia

148516518
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Midnight	Moonlight Gilles	Apap Concert 29112024 7 0 1 B95	Fil	Oltenia

148516519
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cantec	De	Leagan Gilles	Apap Concert 29112024 5 0 1 B95	Fil	Oltenia

148516520
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Polca	Irlandeza Gilles	Apap Concert 29112024 5 0 1 B95	Fil	Oltenia

148516521
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

CafÃ‰	Music Paul	Cschonefield Clasic	Festival 26022024 15 0 1 B100	Showberry

148516522
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Concert	Marimba Anastasiu
Alexandru Concert 31102024 38 0 1 B103	Fil	Bacau

148516523
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Chroroesque George	Dimitriu Concert 11112024 8 0 1 B110	Fil	G	Enescu

148516524
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Roller George	Dimitriu Concert 11112024 8 0 1 B110	Fil	G	Enescu

148516525
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Mojito Thomas	Van	Geelen Concert 11112024 8 0 1 B110	Fil	G	Enescu

148516526
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Last	Ferry George	Dimitriu Concert 11112024 7 0 1 B110	Fil	G	Enescu

148516527
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Wttt Pablo	Rodriquez Concert 11112024 9 0 1 B110	Fil	G	Enescu

148516528
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Squirrels	On	Ice Thomas	Van	Geelen Concert 11112024 8 0 1 B110	Fil	G	Enescu

148516529
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Trei	Dansuri Komitas	Vardapet Concert 13112024 6 0 1 B111	Fil	G	Enescu

148516530
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Elegance Baas	Danielle Concert 17112024 3 0 1 B112	Fil	G	Enescu

148516531
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

La	Neige Arthur	De	Greef Concert 17112024 4 0 1 B112	Fil	G	Enescu

148516532
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Les	Ailes	Du	Reve Arthur	De	Greef Concert 17112024 4 0 1 B112	Fil	G	Enescu

148516533
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Stilleven Raoul	De	Smet Concert 17112024 3 0 1 B112	Fil	G	Enescu

148516534
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Galben Jean	Absil Concert 17112024 4 0 1 B112	Fil	G	Enescu

148516535
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Navarra Arr	G	Croitoru Concert 18112024 7 0 1 B113	Fil	G	Enescu

148516536
2025-028	Concerte
-	Q4	2024 Concertul	Nr	1 Catalin	Beciu Concert 22112024 18 0 1 B120	Fil	Ploiesti



(Concerts)

148516537
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Vergnugle	Ruh Ulikhanyan Concert 04122024 9 0 1 B122	Srr

148516538
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Pomut	Razmurat Fit	Iosif Concert 07122024 5 0 1 B123	Srr

148516539
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Noel Ar	Philip	Le	Bas Concert 07122024 5 0 1 B123	Srr

148516540
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Sus	Boieri Arr	Magdalena
Faur Concert 12122024 5 0 1 B124	Srr

148516541
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Schedrik Arr	Magdalena
Faur Concert 12122024 7 0 1 B124	Srr

148516542
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

The	Little	Drummer
Boy Arr	Liviu	Ofiteru Concert 12122024 4 0 1 B124	Srr

148516543
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Jingle	Bells Arr	Simona
Strungaru Concert 19122024 5 0 1 B125	Srr

148516544
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Winter	Wonderland John	La	Barbera Concert 19122024 6 0 1 B125	Srr

148516545
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Oriental	March Nielsen Aranjament Concert 04122024 2 0 1 B127	Fil
Transilvania

148516546
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Agyptischer	March Strauss Aranjament Concert 04122024 2 15 1 B127	Fil
Transilvania

148516547
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Terana Delibes Aranjament Concert 04122024 3 0 1 B127	Fil
Transilvania

148516548
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Shepherd Purcell Aranjament Concert 04122024 2 0 1 B127	Fil
Transilvania

148516549
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Donkey Mendelshon Aranjament Concert 04122024 2 0 1 B127	Fil
Transilvania

148516550
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Adorazione	Dei
Magi Respingi Aranjament Concert 04122024 2 30 1 B127	Fil

Transilvania

148516551
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Maria	Wiegenlied Reger Aranjament Concert 04122024 3 0 1 B127	Fil
Transilvania

148516552
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Hallelujah Handel Aranjament Concert 04122024 1 20 1 B127	Fil
Transilvania

148516553
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Quare Saint	Saens Aranjament Concert 04122024 2 0 1 B127	Fil
Transilvania

148516554
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Gloria	Patri Saint	Saens Aranjament Concert 04122024 2 20 1 B127	Fil
Transilvania

148516555
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Nollite Saint	Saens Aranjament Concert 04122024 3 0 1 B127	Fil
Transilvania

148516556
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Gloria	In	Altissimis Saint	Saens Aranjament Concert 04122024 1 40 1 B127	Fil
Transilvania

148516557
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Wiegenlied	Der
Hirten Bruch Aranjament Concert 04122024 3 0 1 B127	Fil

Transilvania

148516558
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Tannhauser Wagner Aranjament Concert 04122024 2 30 1 B127	Fil
Transilvania



148516559
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

O	Ce	Veste Kiriac Aranjament Concert 04122024 3 0 1 B127	Fil
Transilvania

148516560
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Halld	Mint	Zeng Mendelshon Aranjament Concert 04122024 1 30 1 B127	Fil
Transilvania

148516561
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Steaua	Sus	Rasare Aranjament Concert 04122024 2 40 1 B127	Fil
Transilvania

148516562
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Suita	De	Colinde Jozsef	Horvath Concert 05122024 3 0 1 B130	Fil	Arad

148516563
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Jingle	Bells Arr	Onisor	Rodila Concert 12	13122024 3 0 2 B131	Fil	Arad

148516564
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Mos	Craciun	Cu
Plete	Dalbe Arr	Onisor	Rodila Concert 12	13122024 3 0 2 B131	Fil	Arad

148516565
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

O	Ce	Veste
Minunata Arr	Onisor	Rodila Arr	Onisor	Rodila Concert 12	13122024 3 0 2 B131	Fil	Arad

148516566
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Silent	Night Gruber Arr	Onisor	Rodila Concert 12	13122024 3 0 2 B131	Fil	Arad

148516567
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Aseara	Pe	Nserate Colind Arr	Onisor	Rodila Concert 12	13122024 3 0 2 B131	Fil	Arad

148516568
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Adeste	Fideles Wade	Francis Arr	Onisor	Rodila Concert 12	13122024 3 0 2 B131	Fil	Arad

148516569
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Deschide	Usa
Crestine Colind Arr	Onisor	Rodila Concert 12	13122024 3 0 2 B131	Fil	Arad

148516570
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Mos	Craciun Doru	Serban Concert 19122024 3 0 1 B132	Fil	Arad

148516571
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Ring	Christmas
Bells Arr	Pautza Concert 19122024 5 0 1 B132	Fil	Arad

148516572
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

African	Noel Vistor	Johnson Concert 19122024 4 0 1 B132	Fil	Arad

148516573
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Les	Oiseaux Brailoiu Concert 05112024 0 180 1 B134	Fil	Brasov

148516574
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Entracte Ibert Concert 15112024 0 240 1 B136	Fil	Brasov

148516575
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Privighetoarea Conant Concert 15112024 0 240 1 B136	Fil	Brasov

148516576
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Habanera Ortiz Concert 15112024 0 120 1 B136	Fil	Brasov

148516577
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Overture Byron Concert 22112024 0 240 1 B138	Fil	Brasov

148516578
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Navarra Arr
Croitoru/sarasate Concert 27112024 0 360 1 B139	Fil	Brasov

148516579
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Preludio	Azul Tapia Concert 29112024 0 300 1 B141	Fil	Brasov

148516580
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Rondo	Rodeo Ryan	G Concert 29112024 0 180 1 B141	Fil	Brasov

2025-028	Concerte



148516585 -	Q4	2024
(Concerts)

Te	Am	Iubit T	Turtureanu Concert 13	14122024 4 0 2 B144	Fil	Botosani

148516590
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Tu	Ardeal Concert 02122024 4 0 1 B147	Fil	Sibiu

148516591
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Marsul	Lui	Iancu Concert 02122024 4 0 1 B147	Fil	Sibiu

148516592
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cantec	De
Sezatoare Concert 02122024 4 0 1 B147	Fil	Sibiu

148516593
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Bocet Concert 02122024 5 0 1 B147	Fil	Sibiu

148516594
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Buy	Me Koszika	Krisztina Koszika	And	The
Hotshots Concert 11122024 5 0 1 B148	Fil	Sibiu

148516595
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Csiki	Bossa Koszika	Krisztina Koszika	And	The
Hotshots Concert 11122024 4 0 1 B148	Fil	Sibiu

148516596
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Fuvom	Az	Enekem Koszika	Krisztina Koszika	And	The
Hotshots Concert 11122024 6 0 1 B148	Fil	Sibiu

148516597
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Hai	Neicuta Koszika	Krisztina Koszika	And	The
Hotshots Concert 11122024 4 0 1 B148	Fil	Sibiu

148516598
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Otthom	Ulni Koszika	Krisztina Koszika	And	The
Hotshots Concert 11122024 3 0 1 B148	Fil	Sibiu

148516599
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Delibab Koszika	Krisztina Koszika	And	The
Hotshots Concert 11122024 5 0 1 B148	Fil	Sibiu

148516600
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

No	Lies Koszika	Krisztina Koszika	And	The
Hotshots Concert 11122024 5 0 1 B148	Fil	Sibiu

148516601
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Shine Koszika	Krisztina Koszika	And	The
Hotshots Concert 11122024 4 0 1 B148	Fil	Sibiu

148516602
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Get	On	The	Funk Koszika	Krisztina Koszika	And	The
Hotshots Concert 11122024 4 0 1 B148	Fil	Sibiu

148516603
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Concert	Pentru	Oud Addallah	El	Masri Concert 12122024 22 0 1 B149	Fil	Sibiu

148516604
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Unthil	Then Samir	Nasr	Eddine Concert 13122024 8 0 1 B150	Fil	Sibiu

148516605
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

That	S	It Samir	Nasr	Eddine Concert 13122024 7 0 1 B150	Fil	Sibiu

148516606
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Rythmic	Disorder Samir	Nasr	Eddine Concert 13122024 7 0 1 B150	Fil	Sibiu

148516607
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Withim Samir	Nasr	Eddine Concert 13122024 5 0 1 B150	Fil	Sibiu

148516608
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Arabian	Flavor Samir	Nasr	Eddine Concert 13122024 9 0 1 B150	Fil	Sibiu

148516609
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Oraselul Monica	Opra Concert 14122024 4 0 1 B151	Fil	Sibiu

148516610
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Szerelemhez	Nem
Kell Monica	Opra Concert 14122024 4 0 1 B151	Fil	Sibiu

148516611
2025-028	Concerte
-	Q4	2024 Lule	Lule Albanez Concert 14122024 4 0 1 B151	Fil	Sibiu



(Concerts)

148516612
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Adeste	Fideles Arr	E	Dabrovski Concert 18122024 4 0 1 B152	Fil	Sibiu

148516613
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Domnulet	Si	Domn
Din	Cer Arr	E	Dabrovski Concert 18122024 3 0 1 B152	Fil	Sibiu

148516614
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Astazi	S	A	Nascut
Hristos Arr	E	Dabrovski Concert 18122024 3 0 1 B152	Fil	Sibiu

148516615
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Deschide	Usa
Crestine Arr	E	Dabrovski Concert 18122024 4 0 1 B152	Fil	Sibiu

148516616
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

In	Dulci	Jubilo Arr	E	Dabrovski Concert 18122024 3 0 1 B152	Fil	Sibiu

148516617
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

A	Star	Is	Shining
Tonight Tore	W	Aas Concert 18122024 5 0 1 B152	Fil	Sibiu

148516618
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

O	Holly	Night Dwight Concert 19	20122024 4 0 2 B153	Fil	Sibiu

148516619
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Mos	Craciun E	Fanciotti Concert 19122024 4 0 1 B155	Fil	Ploiesti

148516620
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cvartet	Americam
Op	96

Arr	Emmanuel
Pahud Concert 18122024 20 0 1 B158	Fil	Iasi

148516621
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Sing	The	Carols	Of
Christmas Gary	Fry Concert 20	21122024 6 0 2 B159	Fil	Iasi

148516622
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Mennybol	Az
Angyal K	Zoltan Concert 14122024 3 0 1 B162	Fil	Oradea

148516623
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Panos	Angelicus Arr	Hristescu
Marius Concert 18	19122024 3 30 2 B163	Fil	Oradea

148516624
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Adeste	Fideles Arr	Hristescu
Marius Concert 18	19122024 4 30 2 B163	Fil	Oradea

148516625
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Silent	Night Arr	Hristescu
Marius Concert 18	19122024 3 30 2 B163	Fil	Oradea

148516626
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Linu	I	Lin Arr	Hristescu
Marius Concert 18	19122024 2 30 2 B163	Fil	Oradea

148516627
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Mos	Craciun Arr	Hristescu
Marius Concert 18	19122024 3 0 2 B163	Fil	Oradea

148516628
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

O	Ce	Vrste
Minunata

Arr	Hristescu
Marius Concert 18	19122024 3 30 2 B163	Fil	Oradea

148516629
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Christmas	Potpuriu Flavio	Regis	Cuhna Concert 18	19122024 4 30 2 B163	Fil	Oradea

148516630
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Amazing	Grace Arr	Hristescu
Marius Concert 18	19122024 2 30 2 B163	Fil	Oradea

148516631
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Mennybol	Az
Angyal

Arr	Hristescu
Marius Concert 18	19122024 3 0 2 B163	Fil	Oradea

148516632
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Din	Cer	Senin Arr	Hristescu
Marius Concert 18	19122024 2 30 2 B163	Fil	Oradea

148516633
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

A	La	Nanita	Nana Arr	Hristescu
Marius Concert 18	19122024 3 30 2 B163	Fil	Oradea



148516634
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

4	Madrigale P	Constantinescu Concert 14012025 5 0 1 B164	Fil	Arad

148516635
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Sinfocumbias Carrasco Concert 16012025 4 0 1 B165	Fil	Arad

148516636
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Mugur	Mugurel Anonim Concert 20012025 3 0 1 B166	Fil	Arad

148516637
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Andarale Bueno Concert 30012025 7 0 1 B168	Fil	Bacau

148516638
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Tico	Tico	Nu	Fuba Abreu Concert 30012025 5 0 1 B168	Fil	Bacau

148516639
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

To	Me	Itamo
Cumbia Garena Concert 30012025 6 0 1 B168	Fil	Bacau

148516640
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Heigh	Ho Arr	Ido	Ronen Concert 09112024 3 10 1 B170	Fil	Rm	Valcea

148516641
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Sara	I	Buna	Alui
Craciun N	Moldoveanu Concert 19	20122024 4 0 2 B173	Fil	Oltenia

148516642
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Florile	Dalbe Costica	Andrei Concert 19	20122024 5 0 2 B173	Fil	Oltenia

148516643
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Winter	Wonderland Kevin	Shen Concert 19	20122024 4 0 2 B173	Fil	Oltenia

148516644
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

We	Wish	You	A
Merry	Christmas Pautza Concert 19	20122024 5 0 2 B173	Fil	Oltenia

148516645
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

De	Profundis Dan	De	Popescu Concert 14102024 8 0 1 B174	Fil	Banatul

148516646
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Accel A	Murariu Concert 14102024 7 0 1 B174	Fil	Banatul

148516647
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Murmuration Irina	Penes Concert 16102024 7 0 1 B175	Fil	Banatul

148516648
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Presto Beat	Furrer Concert 16102024 8 0 1 B175	Fil	Banatul

148516649
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Elephant	Candy Elise	Arrancio Concert 16102024 6 0 1 B175	Fil	Banatul

148516650
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Conform	Cu
Originalul Irinel	Anghel Concert 16102024 9 0 1 B175	Fil	Banatul

148516651
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Monster	Under	My
Beed Diana	Rotaru Concert 17102024 4 0 1 B176	Fil	Banatul

148516652
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Babar	I	Pod Ariadna	Iliescu Concert 17102024 6 0 1 B176	Fil	Banatul

148516653
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Un	Elefant	La
Filarmonica Bence	Muk Concert 17102024 6 0 1 B176	Fil	Banatul

148516654
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Pachiderm	On	The
Keyboard Irina	Penes Concert 17102024 7 0 1 B176	Fil	Banatul

148516655
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Zwei	Elementar Tiedrow Concert 21102024 10 0 1 B177	Fil	Banatul

2025-028	Concerte



148516656 -	Q4	2024
(Concerts)

Le	Rire Aperghis Concert 21102024 6 0 1 B177	Fil	Banatul

148516657
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Enthullungem B	Scheuer Concert 21102024 8 0 1 B177	Fil	Banatul

148516658
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Holderlin Kurtag Concert 22102024 8 0 1 B178	Fil	Banatul

148516659
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Pleni	Sunt	Caeli	Et
Terra S	Ulubeanu Concert 22102024 6 0 1 B178	Fil	Banatul

148516660
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Maknongan	Pentru
Contrabas Scelsi Concert 22102024 4 0 1 B178	Fil	Banatul

148516661
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Maknongan	Pentru
Vocethe	Needle
Boats

Scelsi Concert 22102024 4 0 1 B178	Fil	Banatul

148516662
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

The	Needle	Boats Steve	Lacy Concert 22102024 8 0 1 B178	Fil	Banatul

148516663
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

De	Profundis T	Tutuianu Concert 23102024 4 0 1 B179	Fil	Banatul

148516664
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Lumina	Ce	O	Simt Ioniica	Pop Concert 23102024 4 0 1 B179	Fil	Banatul

148516665
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Ulise L	Manolache Concert 23102024 4 0 1 B179	Fil	Banatul

148516666
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Nocturne Kaija	Saaraho Concert 23102024 6 0 1 B179	Fil	Banatul

148516667
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

O	Glorioasa	Domina A	Murariu Concert 24102024 5 0 1 B180	Fil	Banatul

148516668
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Flori	De	Jazz George	Pais Concert 24102024 7 0 1 B180	Fil	Banatul

148516669
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Cimpoiul Loeffer Concert 10102024 6 0 1 B181	Fil	Banatul

148516670
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Monster	Under	My
Beed Diana	Rotaru Concert 17102024 4 0 2 B183	Fil	Banatul

148516671
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Babar	I	Pod Ariadna	Iliescu Concert 17102024 6 0 2 B183	Fil	Banatul

148516672
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Un	Elefant	La
Filarmonica Bence	Muk Concert 17102024 6 0 2 B183	Fil	Banatul

148516673
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Pachiderm	On	The
Keyboard Irina	Penes Concert 17102024 7 0 2 B183	Fil	Banatul

148516674
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

On	A	Cheefull
Christmas	Eve Meierhofer Concert 11122024 3 0 1 B185	Fil	Banatul

148516675
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Not	My	Song Aurelian	Baican Concert 09052024 5 0 1 Br463	Scena
Muzicala

148516676
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Heart	Rate	Med Dan	Popescu Concert 09052024 6 0 1 Br463	Scena
Muzicala

148516677
2025-028	Concerte
-	Q4	2024
(Concerts)

Queen	Homage Siprian	Pop Concert 09052024 5 0 1 Br463	Scena
Muzicala

148516678
2025-028	Concerte
-	Q4	2024 Deep	People	Water G	Almasi Concert 09052024 7 0 1 Br463	Scena

Muzicala



(Concerts)


